
Dz-12.0021.11.2019 

Uchwała Nr XI/174/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie ((t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się   pozytywnie  ponowne   zawarcie   umowy   najmu   lokalu   socjalnego   

położonego w budynku przy ul. Okólnej 13 w Krakowie (Nr sprawy: ML-

07.7123.483.2019.AJ) na okres 6 – ciu miesięcy pod warunkiem przestrzegania przez 

lokatorów zasad współżycia społecznego. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Warunkowe przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego na okres sześciu miesięcy 

spowodowane jest pismem otrzymanym od Komisariatu Policji VI w Krakowie z dnia  

19 sierpnia 2019 r. dot. zakłócania  miru domowego.  

 
 


